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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021 
HOMOLOGAÇÃO FINAL 

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1 
 

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS 
ESPORTES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 

 
HOMOLOGAÇÃO FINAL: fica HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para provimento dos 
cargos de ASSISTENTE SOCIAL; AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL; COZINHEIRA; PROFESSOR AUXILIAR 
DE CLASSE; PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO; PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO; PROFESSOR DE 
CIÊNCIAS - HABILITADO; PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 
HABILITADO; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 
HABILITADO; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO; PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - 
HABILITADO; PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - NÃO HABILITADO; PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 
HABILITADO; PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO; PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO; 
PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO; PROFESSOR DE INGLÊS -HABILITADO; PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO 
HABILITADO; PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO; PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO 
HABILITADO; PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO; PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO; 
PSICÓLOGO CLÍNICO; PSICÓLOGO EDUCACIONAL; PSICOPEDAGOGO e SERVENTE, Anexo deste Edital, está 
divulgado no Mural da Secretaria Municipal de Educação de Lauro Müller, bem como, em caráter meramente 
informativo, na internet, pelos sites www.concursosss1.com.br e www.lauromuller.sc.gov.br. 

 
 
 
  

Município de Lauro Müller, 25 de janeiro de 2022. 
                                 

 
 

FLORA GOMES DA SILVA MADEIRA, 
PRESIDENTE 

 
Registre-se e publique-se 

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.lauromuller.sc.gov.br/
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021 
ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
ASSISTENTE SOCIAL          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

FABIANA IRACI DE SOUZA 2454 4,00 12,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 1 

ROSIANE DA SILVA MIOTELI 2110 4,00 0,00 12,00 16,00 32,00  32,00 2 

JULIANA DA ROLT DE MIRANDA 2392 0,00 8,00 8,00 4,00 20,00  20,00 3 

          
AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

ANA CARLA CANDIDO DA SILVA 2005 8,00 12,00 20,00 20,00 60,00 20,00 80,00 1 

JAQUELINE SIBERINO 2401 12,00 12,00 16,00 20,00 60,00 20,00 80,00 2 

ROSIMARA GOMES ZANIN 2034 8,00 8,00 16,00 20,00 52,00 20,00 72,00 3 

EDNA KAMERS 2180 8,00 8,00 12,00 20,00 48,00 20,00 68,00 4 

LEDENIR MARIA SCARSANELA CARDOSO 2360 4,00 12,00 16,00 16,00 48,00 20,00 68,00 5 

ANA CARLA ELIAS PANDINI 2076 12,00 12,00 8,00 16,00 48,00 20,00 68,00 6 

ELOISE BORGES 2230 8,00 8,00 8,00 20,00 44,00 20,00 64,00 7 

DEBORA TOMAZ 2481 4,00 8,00 16,00 16,00 44,00 20,00 64,00 8 

JANAINA BECKER 2104 12,00 8,00 12,00 12,00 44,00 20,00 64,00 9 

LUZIA MARIOT 2061 12,00 12,00 16,00 20,00 60,00  60,00 10 

ROZANA FELIZARDO MANOEL 2188 12,00 12,00 16,00 8,00 48,00 12,00 60,00 11 

JOICE GIRARDI 2327 8,00 4,00 8,00 20,00 40,00 20,00 60,00 12 

CAMILA MENDES 2483 0,00 8,00 16,00 16,00 40,00 20,00 60,00 13 

DAIANI DOS SANTOS 2411 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 20,00 60,00 14 

HELLEN ALVES ESPINDOLA BELTRAME 2196 4,00 12,00 20,00 20,00 56,00 0,00 56,00 15 

SABRINA SILVA DA ROSA CANDIDO 2173 8,00 8,00 16,00 20,00 52,00  52,00 16 

ROSANE CANDIDO 2419 4,00 16,00 12,00 20,00 52,00  52,00 17 

ROSANGELA DA ROSA FRANCA DA ROSA 2108 12,00 8,00 8,00 20,00 48,00 2,60 50,60 18 

HELOISE APARECIDA HOFMANN 2351 4,00 8,00 16,00 20,00 48,00  48,00 19 

ROSANI DUARTE 2373 4,00 4,00 8,00 16,00 32,00 16,00 48,00 20 

JOSIANE PACHECO CATTANEO 2444 8,00 4,00 12,00 20,00 44,00  44,00 21 

GABRIELA DE SOUZA 2221 8,00 8,00 8,00 20,00 44,00  44,00 22 

MARIA ALICE MENDES 2183 4,00 12,00 8,00 20,00 44,00  44,00 23 

JORDANA DOS SANTOS ALBERTON 2460 4,00 12,00 12,00 16,00 44,00  44,00 24 

ALINE DE OLIVEIRA 2301 8,00 12,00 8,00 16,00 44,00  44,00 25 

LUCILENE VIEIRA RIZZI 2441 12,00 12,00 4,00 16,00 44,00  44,00 26 

LUANA ALVES LIBANO 2312 8,00 12,00 12,00 12,00 44,00  44,00 27 

VALQUIRIA MARIOT 2424 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 4,00 44,00 28 

MARIANA ESTEVAM TARTARI 2103 8,00 8,00 12,00 12,00 40,00 4,00 44,00 29 

TAINA SOLIGO 2473 4,00 4,00 12,00 20,00 40,00  40,00 30 

ROSTENNE GUIMARAES COSTA GOMES LEANDRO 2374 4,00 4,00 16,00 16,00 40,00 0,00 40,00 31 

GEOVANNA DALSASSO MEDEIROS 2066 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00  40,00 32 

HEMILY CARDOSO VICENTE 2490 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00  40,00 33 
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MONIELY NUNES LUIZ 2200 4,00 12,00 8,00 16,00 40,00  40,00 34 

CAROLINA DURANTE ADRIANO 2171 12,00 4,00 12,00 12,00 40,00  40,00 35 

ALEXANDRA OLIVEIRA VIEIRA 2174 4,00 12,00 12,00 12,00 40,00 0,00 40,00 36 

BRUNA NATAELE DOS SANTOS 2355 4,00 8,00 4,00 20,00 36,00  36,00 37 

MARILZA PADILHA PEREIRA LEOPOLDO 2112 4,00 8,00 8,00 16,00 36,00  36,00 38 

KARINI COMELLI PACHECO 2432 4,00 8,00 8,00 16,00 36,00  36,00 39 

ROSANGELA LUIZ GUOLLO DE OLIVEIRA 2486 0,00 12,00 8,00 16,00 36,00  36,00 40 

LETICIA GOMES MARTINS 2227 4,00 4,00 16,00 12,00 36,00  36,00 41 

TAMIRIS BONADEU 2505 4,00 4,00 4,00 20,00 32,00  32,00 42 

MARIA ZULMIRA CORREA 2101 4,00 8,00 8,00 12,00 32,00  32,00 43 

EDILENE DE SOUZA 2012 4,00 8,00 4,00 8,00 24,00 2,00 26,00 44 

          
COZINHEIRA          
Nome  Inscrição  POR  RLM  LCGE  PO  Nota Final CLASS 

ROSA MARIA DE SOUZA SUZIN 2434 20,00 25,00 40,00  85,00  85,00 1 

GISELE FIERA CAMBRUZZI 2491 15,00 20,00 35,00  70,00  70,00 2 

MORGGANA PEREIRA DA SILVA 2452 15,00 20,00 35,00  70,00  70,00 3 

VALERIA DA SILVA HONORIO 2443 15,00 15,00 25,00  55,00  55,00 4 

          
PROFESSOR AUXILIAR DE CLASSE          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

ANA CARLA CANDIDO DA SILVA 2005 8,00 12,00 20,00 20,00 60,00 20,00 80,00 1 

JAQUELINE SIBERINO 2401 12,00 12,00 16,00 20,00 60,00 20,00 80,00 2 

JANAINA BECKER 2104 12,00 8,00 12,00 20,00 52,00 20,00 72,00 3 

ROZANA FELIZARDO MANOEL 2188 12,00 12,00 16,00 16,00 56,00 12,00 68,00 4 

ROSIMARA GOMES ZANIN 2034 8,00 8,00 16,00 16,00 48,00 20,00 68,00 5 

LEDENIR MARIA SCARSANELA CARDOSO 2360 4,00 12,00 16,00 16,00 48,00 20,00 68,00 6 

JAQUELINE DA SILVA NEZZI 2024 12,00 12,00 12,00 12,00 48,00 20,00 68,00 7 

DEBORA TOMAZ 2481 4,00 8,00 16,00 16,00 44,00 20,00 64,00 8 

EDNA KAMERS 2180 8,00 8,00 12,00 16,00 44,00 20,00 64,00 9 

ANA CARLA ELIAS PANDINI 2076 12,00 12,00 8,00 12,00 44,00 20,00 64,00 10 

CAMILA MENDES 2483 0,00 8,00 16,00 16,00 40,00 20,00 60,00 11 

HELLEN ALVES ESPINDOLA BELTRAME 2196 4,00 12,00 20,00 20,00 56,00 0,00 56,00 12 

LUZIA MARIOT 2061 12,00 12,00 16,00 16,00 56,00  56,00 13 

JOICE GIRARDI 2327 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00 20,00 56,00 14 

ELOISE BORGES 2230 8,00 8,00 8,00 12,00 36,00 20,00 56,00 15 

DAIANI DOS SANTOS 2411 8,00 8,00 8,00 12,00 36,00 20,00 56,00 16 

ROSANE CANDIDO 2419 4,00 16,00 12,00 20,00 52,00  52,00 17 

CAROLINA DURANTE ADRIANO 2171 12,00 4,00 12,00 20,00 48,00  48,00 18 

JACINTA DE OLIVEIRA 2488 4,00 16,00 16,00 12,00 48,00  48,00 19 

ROSANGELA DA ROSA FRANCA DA ROSA 2108 12,00 8,00 8,00 16,00 44,00 2,60 46,60 20 

HELOISE APARECIDA HOFMANN 2351 4,00 8,00 16,00 16,00 44,00  44,00 21 

ALINE DE OLIVEIRA 2301 8,00 12,00 8,00 16,00 44,00  44,00 22 

VALQUIRIA MARIOT 2424 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 4,00 44,00 23 

MARIANA ESTEVAM TARTARI 2103 8,00 8,00 12,00 12,00 40,00 4,00 44,00 24 
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GABRIELA DE SOUZA 2221 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00  40,00 25 

LUCILENE VIEIRA RIZZI 2441 12,00 12,00 4,00 12,00 40,00  40,00 26 

LUANA ALVES LIBANO 2312 8,00 12,00 12,00 8,00 40,00  40,00 27 

ROSANI DUARTE 2373 4,00 4,00 8,00 8,00 24,00 16,00 40,00 28 

JOSIANE PACHECO CATTANEO 2444 8,00 4,00 12,00 12,00 36,00  36,00 29 

GEOVANNA DALSASSO MEDEIROS 2066 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00  36,00 30 

MARIA ALICE MENDES 2183 4,00 12,00 8,00 12,00 36,00  36,00 31 

JORDANA DOS SANTOS ALBERTON 2460 4,00 12,00 12,00 8,00 36,00  36,00 32 

MARILZA PADILHA PEREIRA LEOPOLDO 2112 4,00 8,00 8,00 12,00 32,00  32,00 33 

KARINI COMELLI PACHECO 2432 4,00 8,00 8,00 12,00 32,00  32,00 34 

ROSTENNE GUIMARAES COSTA GOMES LEANDRO 2374 4,00 4,00 16,00 8,00 32,00 0,00 32,00 35 

HEMILY CARDOSO VICENTE 2490 4,00 8,00 12,00 8,00 32,00  32,00 36 

MARIA ZULMIRA CORREA 2101 4,00 8,00 8,00 8,00 28,00  28,00 37 

ALEXANDRA OLIVEIRA VIEIRA 2174 4,00 12,00 12,00 0,00 28,00 0,00 28,00 38 

EDILENE DE SOUZA 2012 4,00 8,00 4,00 8,00 24,00 2,00 26,00 39 

TAMIRIS BONADEU 2505 4,00 4,00 4,00 12,00 24,00  24,00 40 

          
PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

SONIA MARIA ROSSI 2343 4,00 16,00 16,00 20,00 56,00 5,20 61,20 1 

SIMONY DE OLIVEIRA FONTANELLA 2336 8,00 16,00 12,00 20,00 56,00 5,00 61,00 2 

TAMIRIS TASCA MATOS 2458 8,00 12,00 8,00 20,00 48,00 7,00 55,00 3 

CRISLEI GETNER NAVA 2469 0,00 8,00 16,00 16,00 40,00 5,00 45,00 4 

ROSILDA DA SILVA ANTUNES 2416 4,00 4,00 12,00 12,00 32,00 1,60 33,60 5 

          
PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

ELLIS RUZZA CACIATORI 2299 4,00 20,00 12,00 12,00 48,00  48,00 1 

JESSICA NIENOW BELTRAME MENDES 2467 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00  40,00 2 

ANGELICA RODRIGUES BELTRAME 2403 4,00 8,00 12,00 8,00 32,00  32,00 3 

          
PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

VANESA SPRICIGO 2283 4,00 12,00 20,00 12,00 48,00 5,00 53,00 1 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

FLAVIA ALVES 2349 8,00 12,00 16,00 20,00 56,00 5,32 61,32 1 

EVELIN BELTRAME 2372 12,00 8,00 16,00 20,00 56,00 5,00 61,00 2 

DIANA PACHECO DE OLIVEIRA 2453 12,00 16,00 20,00 12,00 60,00  60,00 3 

FRED MAICON DAMBROS 2364 12,00 16,00 16,00 8,00 52,00 6,32 58,32 4 

VICTOR DOMINGOS DA LUZ 2356 8,00 16,00 16,00 16,00 56,00 1,60 57,60 5 

LETICIA TEZZA DEBIASI 2109 4,00 8,00 20,00 16,00 48,00 5,00 53,00 6 

ALEXANDRE BETT RIBEIRO 2114 0,00 16,00 20,00 12,00 48,00 5,00 53,00 7 

SAMIR RIGHETTO 2377 8,00 12,00 16,00 16,00 52,00  52,00 8 
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HENRIQUE VICENCO SCREMIN 2132 16,00 16,00 8,00 12,00 52,00  52,00 9 

ADRIANE LUZIA CESCONETTO 2300 0,00 12,00 20,00 16,00 48,00 0,00 48,00 10 

MICHEL ALBERTON JUNG 2094 12,00 8,00 12,00 8,00 40,00 7,00 47,00 11 

IRIA ARAUJO 2318 4,00 12,00 16,00 8,00 40,00 5,02 45,02 12 

ESTELA MARIS AIRES MARTINS 2386 4,00 8,00 12,00 20,00 44,00 0,00 44,00 13 

GIULIA GIORDANI 2382 4,00 8,00 20,00 12,00 44,00  44,00 14 

HELENA PAULA DELLA BRUNA 2181 12,00 8,00 12,00 12,00 44,00  44,00 15 

MICHELI DOS SANTOS 2379 4,00 16,00 12,00 12,00 44,00  44,00 16 

ALISON DA SILVA 2431 8,00 8,00 12,00 12,00 40,00 2,00 42,00 17 

SIBELE QUERINO NAZARO 2225 0,00 16,00 8,00 12,00 36,00 5,00 41,00 18 

JONATHA ARAUJO JOCHEN 2028 8,00 4,00 12,00 16,00 40,00 0,00 40,00 19 

WILIAN CARDOSO HERT 2002 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 20 

ROGER PEREIRA 2123 0,00 8,00 12,00 12,00 32,00 5,00 37,00 21 

VITOR HUGO JORGE SCHMOLLER 2021 8,00 8,00 12,00 8,00 36,00  36,00 22 

NATALIA VICENTE GEREMIAS LIMA 2459 0,00 8,00 12,00 12,00 32,00 0,00 32,00 23 

DAVI IVAN DA CUNHA 2448 0,00 12,00 8,00 12,00 32,00  32,00 24 

DOUGLAS RAPHAEL BERNARDINO 2348 0,00 4,00 12,00 12,00 28,00  28,00 25 

HERNANDEZ ARAUJO 2147 0,00 4,00 0,00 20,00 24,00  24,00 26 

GRAZIELA DA ROSA ELIAS MOURO 2442 4,00 4,00 8,00 4,00 20,00 0,00 20,00 27 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

NATALIA LUCIANO ACORDI 2187 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 1,60 41,60 1 

DEBORA CATANEO 2504 0,00 8,00 16,00 16,00 40,00  40,00 2 

PALOMA CROTTI 2007 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 0,00 40,00 3 

CLEBER COAN 2384 4,00 12,00 4,00 16,00 36,00  36,00 4 

MARIUS RONCHI 2113 4,00 4,00 4,00 12,00 24,00 2,00 26,00 5 

FRANCIELE HOFFMANN 2405 0,00 8,00 8,00 4,00 20,00  20,00 6 

DIESSICA DA SILVA PADILHA 2311 0,00 4,00 8,00 4,00 16,00  16,00 7 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

ELOISE SILVANO PAIM MACHADO 2395 8,00 20,00 20,00 16,00 64,00 7,00 71,00 1 

ALESSANDRA ANTUNES DO LIVRAMENTO FERREIRA 2331 12,00 12,00 20,00 16,00 60,00 7,00 67,00 2 

GABRIELLI DE SOUZA PADILHA 2116 8,00 20,00 16,00 16,00 60,00 7,00 67,00 3 

PATRICIA MARTINS CACHOEIRA 2326 8,00 12,00 20,00 16,00 56,00 7,00 63,00 4 

CAROLINA FIGUEIREDO RABELO PEDROSO 2363 4,00 16,00 20,00 16,00 56,00 7,00 63,00 5 

GEOVANA DE ABREU BRANDOLFI 2065 8,00 12,00 16,00 20,00 56,00 6,80 62,80 6 

DEISE CARDOSO 2165 8,00 12,00 16,00 20,00 56,00 5,72 61,72 7 

KARINE ELLER ARCENIO 2134 8,00 8,00 20,00 20,00 56,00 5,00 61,00 8 

ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO 2128 0,00 16,00 20,00 20,00 56,00 5,00 61,00 9 

CACIANA ESPINDOLA DA SILVA 2199 8,00 12,00 20,00 16,00 56,00 5,00 61,00 10 

KELEN TANISE PIUCO ANTUNES 2389 4,00 12,00 20,00 16,00 52,00 7,00 59,00 11 

LUANA GERMANO DA SILVA 2079 4,00 12,00 20,00 16,00 52,00 7,00 59,00 12 

FRANCIELI TEIXEIRA FONTANELA 2426 8,00 12,00 16,00 16,00 52,00 5,00 57,00 13 
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ANDREIZA DIAS JOSE 2170 8,00 12,00 20,00 16,00 56,00 0,00 56,00 14 

JESIANE MAY DAMIAN 2353 12,00 12,00 20,00 12,00 56,00  56,00 15 

HELENA CARDOSO ZOMER 2038 4,00 20,00 20,00 12,00 56,00  56,00 16 

MARCIANE GOMES 2130 4,00 12,00 16,00 16,00 48,00 7,00 55,00 17 

CAMILA SALVADOR 2156 4,00 16,00 16,00 12,00 48,00 7,00 55,00 18 

DENISE APARECIDA DE OLIVEIRA 2415 8,00 16,00 12,00 12,00 48,00 7,00 55,00 19 

ELYSSAN FERMINO CARBONI 2091 8,00 8,00 20,00 12,00 48,00 6,60 54,60 20 

MARINA MEIS 2229 8,00 8,00 20,00 12,00 48,00 6,20 54,20 21 

ANGELINA VIVIANE DE MELO 2350 4,00 12,00 16,00 20,00 52,00 2,00 54,00 22 

IIVANISE CAMILA CARRER 2093 4,00 16,00 20,00 12,00 52,00 2,00 54,00 23 

JESSICA DE OLIVEIRA 2410 8,00 8,00 16,00 20,00 52,00 1,80 53,80 24 

ANDREIA CITTADIN 2337 8,00 16,00 12,00 12,00 48,00 5,20 53,20 25 

MONIK RODRIGUES DOS SANTOS SCHUCH 2346 8,00 8,00 16,00 16,00 48,00 5,00 53,00 26 

JUCIMARA DE MEDEIROS 2237 12,00 8,00 16,00 16,00 52,00 0,00 52,00 27 

LAIS DA ROSA 2500 12,00 8,00 16,00 16,00 52,00  52,00 28 

GRAZIELA MORO MARINI 2345 0,00 4,00 20,00 20,00 44,00 7,00 51,00 29 

ANGELA PAULA BAGIO DE OLIVEIRA 2352 4,00 8,00 20,00 12,00 44,00 7,00 51,00 30 

EMELYN ANDRE MARCOS 2177 0,00 8,00 20,00 16,00 44,00 6,00 50,00 31 

FRANCINE HOFFMAN 2169 0,00 12,00 16,00 16,00 44,00 5,80 49,80 32 

KARINI RAMOS CARDOSO DA SILVA 2316 4,00 8,00 16,00 16,00 44,00 5,00 49,00 33 

IZAMARA CRISTINA HEINZEN 2390 4,00 20,00 8,00 12,00 44,00 5,00 49,00 34 

ANALIR PIGNATEL MATEI 2381 8,00 12,00 16,00 12,00 48,00 0,30 48,30 35 

LUCIANA MATTOS 2081 8,00 12,00 12,00 16,00 48,00 0,00 48,00 36 

BRAIANE MARIA CASTAGNETI 2149 4,00 16,00 16,00 12,00 48,00 0,00 48,00 37 

HELLEN MAGDA MAURICIO 2365 4,00 8,00 16,00 12,00 40,00 7,00 47,00 38 

SAMARA DA SILVA 2281 4,00 8,00 16,00 12,00 40,00 7,00 47,00 39 

MAIANA DELLA GIUSTINA 2194 8,00 8,00 12,00 12,00 40,00 7,00 47,00 40 

DANIELA APARECIDA ALANO 2362 4,00 8,00 16,00 16,00 44,00 2,00 46,00 41 

NAYARA LIMAS DA SILVA 2023 4,00 8,00 16,00 16,00 44,00 2,00 46,00 42 

INDIANARA RODRIGUES DA CRUZ 2102 4,00 16,00 4,00 16,00 40,00 5,80 45,80 43 

NIMARLENE FONTANELA CROTTI 2155 4,00 12,00 12,00 12,00 40,00 5,16 45,16 44 

ATAISE MENDES 2482 4,00 4,00 16,00 16,00 40,00 5,00 45,00 45 

ROSINETE TOMAZ ANTONIO 2436 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 5,00 45,00 46 

BELISA NAVA 2062 8,00 4,00 16,00 12,00 40,00 5,00 45,00 47 

ANDREA DORIS TANCREDO BENEDET 2296 4,00 20,00 8,00 8,00 40,00 5,00 45,00 48 

ROBERTA FERNANDES LUIZ 2418 4,00 12,00 8,00 20,00 44,00  44,00 49 

SAMIRA CAETANO MATHEUS 2404 4,00 8,00 8,00 16,00 36,00 7,00 43,00 50 

RITA DE CASSIA NOWASKI 2037 4,00 12,00 12,00 8,00 36,00 7,00 43,00 51 

GISELI FLORES 2417 0,00 12,00 8,00 16,00 36,00 5,00 41,00 52 

JANAINE SPRICIGO 2366 12,00 8,00 8,00 8,00 36,00 5,00 41,00 53 

CLAUDICEA DA SILVA 2323 4,00 12,00 8,00 16,00 40,00 0,06 40,06 54 

GIOVANA MORGAN MENDES 2014 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00  40,00 55 

JUCIMARA FELISBINO CESCONETO 2073 0,00 12,00 12,00 16,00 40,00 0,00 40,00 56 

MARIA DE LOURDES R CESCONETO 2032 4,00 4,00 12,00 12,00 32,00 7,00 39,00 57 

IVANI MARIA MATOS CASSAO 2137 0,00 8,00 12,00 16,00 36,00 2,00 38,00 58 
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PRISCILA DA SILVA MARTINHO 2050 0,00 4,00 12,00 16,00 32,00 5,00 37,00 59 

JULIE ANE HEINZEN 2159 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 5,00 37,00 60 

DANIELI CAMBRUZZI 2291 4,00 8,00 12,00 8,00 32,00 5,00 37,00 61 

SANDRA APARECIDA VELHO FIGUEIREDO 2293 0,00 16,00 8,00 8,00 32,00 5,00 37,00 62 

MARIA DE LOURDES PEREIRA VELHO BORGES 2385 4,00 8,00 8,00 16,00 36,00 0,00 36,00 63 

PRISCILA MADEIRA 2100 4,00 12,00 12,00 8,00 36,00  36,00 64 

NAIR CARNIATO 2498 4,00 4,00 8,00 12,00 28,00 7,00 35,00 65 

ROSANGELA TOMAZ ANTONIO 2437 4,00 8,00 8,00 8,00 28,00 7,00 35,00 66 

NATALIA CARRER ALBINO 2368 4,00 8,00 12,00 8,00 32,00 2,00 34,00 67 

GRAZIELA SEBASTIAO BRASIL 2396 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00  32,00 68 

EDVANIA SILVA 2413 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 69 

LARISSA BENEDET VIEIRA 2201 4,00 4,00 16,00 8,00 32,00  32,00 70 

ANA CLAUDIA ARAUJO 2464 4,00 12,00 8,00 8,00 32,00  32,00 71 

CAROLINA DE SOUZA LOCATELLI 2456 0,00 4,00 12,00 12,00 28,00  28,00 72 

ALINE FARIAS ALVES 2098 8,00 8,00 4,00 8,00 28,00  28,00 73 

ANA PAULA ESTACIO CAVAGNOLI 2388 4,00 4,00 8,00 4,00 20,00 7,00 27,00 74 

AMANDA CITADIN ESTEVAM 2092 0,00 8,00 8,00 8,00 24,00 2,00 26,00 75 

JESSICA REGINA BRUNER MACHADO 2127 4,00 4,00 0,00 16,00 24,00  24,00 76 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

CAMILA PIZONI MASIERO 2039 8,00 16,00 20,00 20,00 64,00  64,00 1 

ESTEFANI DAMASIO DE BRIDA 2341 12,00 12,00 16,00 12,00 52,00  52,00 2 

DANIELA ZANIN NESI 2046 4,00 8,00 16,00 20,00 48,00 0,00 48,00 3 

JULIANA DA SILVA GONCALVES 2215 8,00 8,00 12,00 20,00 48,00 0,00 48,00 4 

JAQUELINI RIBEIRO DA SILVA 2131 8,00 12,00 12,00 12,00 44,00  44,00 5 

JOANITA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 2338 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 2,00 42,00 6 

GABRIELA DE SOUZA LOCATELLI 2489 8,00 12,00 8,00 12,00 40,00  40,00 7 

ANDRESA MAZON ACORDI 2508 0,00 8,00 16,00 12,00 36,00  36,00 8 

GISLANE FRETTA TOMAZ 2016 4,00 12,00 8,00 12,00 36,00 0,00 36,00 9 

VANESSA ANASTACIO PEREIRA CARDOSO 2068 8,00 8,00 8,00 8,00 32,00 1,20 33,20 10 

DHENIFER MICHELY SILVA GARCIA 2319 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 11 

MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA 2445 0,00 4,00 4,00 0,00 8,00  8,00 12 

          
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

ALESSANDRA ANTUNES DO LIVRAMENTO FERREIRA 2331 12,00 12,00 20,00 20,00 64,00 7,00 71,00 1 

GABRIELLI DE SOUZA PADILHA 2116 8,00 20,00 16,00 20,00 64,00 7,00 71,00 2 

ELOISE SILVANO PAIM MACHADO 2395 8,00 20,00 20,00 16,00 64,00 7,00 71,00 3 

CAROLINA FIGUEIREDO RABELO PEDROSO 2363 4,00 16,00 20,00 16,00 56,00 7,00 63,00 4 

KELEN TANISE PIUCO ANTUNES 2389 4,00 12,00 20,00 16,00 52,00 7,00 59,00 5 

PATRICIA MARTINS CACHOEIRA 2325 8,00 12,00 20,00 12,00 52,00 7,00 59,00 6 

CAMILA MACHADO 2282 12,00 12,00 16,00 12,00 52,00 7,00 59,00 7 

GEOVANA DE ABREU BRANDOLFI 2065 8,00 12,00 16,00 16,00 52,00 6,80 58,80 8 

MARINA MEIS 2229 8,00 8,00 20,00 16,00 52,00 6,20 58,20 9 
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ANDREIA CITTADIN 2337 8,00 16,00 12,00 16,00 52,00 5,20 57,20 10 

KARINE ELLER ARCENIO 2134 8,00 8,00 20,00 16,00 52,00 5,00 57,00 11 

HELENA CARDOSO ZOMER 2038 4,00 20,00 20,00 12,00 56,00  56,00 12 

ANA MARIA NESI 2294 12,00 4,00 16,00 16,00 48,00 7,00 55,00 13 

MARCIANE GOMES 2130 4,00 12,00 16,00 16,00 48,00 7,00 55,00 14 

LUANA GERMANO DA SILVA 2079 4,00 12,00 20,00 12,00 48,00 7,00 55,00 15 

CAMILA SALVADOR 2156 4,00 16,00 16,00 12,00 48,00 7,00 55,00 16 

ELYSSAN FERMINO CARBONI 2091 8,00 8,00 20,00 12,00 48,00 6,60 54,60 17 

IIVANISE CAMILA CARRER 2093 4,00 16,00 20,00 12,00 52,00 2,00 54,00 18 

DEISE CARDOSO 2165 8,00 12,00 16,00 12,00 48,00 5,72 53,72 19 

ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO 2129 0,00 16,00 20,00 12,00 48,00 5,00 53,00 20 

LAIS DA ROSA 2500 12,00 8,00 16,00 16,00 52,00  52,00 21 

ANDREIZA DIAS JOSE 2170 8,00 12,00 20,00 12,00 52,00 0,00 52,00 22 

MAIANA DELLA GIUSTINA 2194 8,00 8,00 12,00 16,00 44,00 7,00 51,00 23 

RITA DE CASSIA NOWASKI 2037 4,00 12,00 12,00 16,00 44,00 7,00 51,00 24 

MARILENE IZIDORO HONORATO DO NASCIMENTO 2088 4,00 8,00 20,00 12,00 44,00 7,00 51,00 25 

EMELYN ANDRE MARCOS 2177 0,00 8,00 20,00 16,00 44,00 6,00 50,00 26 

NIMARLENE FONTANELA CROTTI 2155 4,00 12,00 12,00 16,00 44,00 5,16 49,16 27 

MONIK RODRIGUES DOS SANTOS SCHUCH 2346 8,00 8,00 16,00 12,00 44,00 5,00 49,00 28 

JUCIMARA DE MEDEIROS 2235 12,00 8,00 16,00 12,00 48,00 0,00 48,00 29 

TAISE PIZONI ZANINI 2485 12,00 8,00 16,00 12,00 48,00 0,00 48,00 30 

BRAIANE MARIA CASTAGNETI 2149 4,00 16,00 16,00 12,00 48,00 0,00 48,00 31 

SAMARA DA SILVA 2281 4,00 8,00 16,00 12,00 40,00 7,00 47,00 32 

ANGELINA VIVIANE DE MELO 2350 4,00 12,00 16,00 12,00 44,00 2,00 46,00 33 

JESSICA DE OLIVEIRA 2410 8,00 8,00 16,00 12,00 44,00 1,80 45,80 34 

ATAISE MENDES 2482 4,00 4,00 16,00 16,00 40,00 5,00 45,00 35 

ISABEL ROVARIS DA SILVA 2412 4,00 16,00 4,00 16,00 40,00 5,00 45,00 36 

GRAZIELA MORO MARINI 2345 0,00 4,00 20,00 12,00 36,00 7,00 43,00 37 

NATALIA CARRER ALBINO 2367 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 2,00 42,00 38 

DANIELA APARECIDA ALANO 2362 4,00 8,00 16,00 12,00 40,00 2,00 42,00 39 

ROSINETE TOMAZ ANTONIO 2436 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00 5,00 41,00 40 

SANDRA APARECIDA VELHO FIGUEIREDO 2466 0,00 16,00 8,00 12,00 36,00 5,00 41,00 41 

JANAINE SPRICIGO 2366 12,00 8,00 8,00 8,00 36,00 5,00 41,00 42 

MICHELLE MOURO DANIELKI DA LUZ DELLA GIUSTINA 2447 0,00 12,00 4,00 16,00 32,00 7,00 39,00 43 

NAYARA LIMAS DA SILVA 2023 4,00 8,00 16,00 8,00 36,00 2,00 38,00 44 

JULIE ANE HEINZEN 2159 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 5,00 37,00 45 

EDVANIA SILVA 2413 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00 0,00 36,00 46 

LARISSA BENEDET VIEIRA 2201 4,00 4,00 16,00 12,00 36,00  36,00 47 

PRISCILA MADEIRA 2100 4,00 12,00 12,00 8,00 36,00  36,00 48 

ROSANGELA TOMAZ ANTONIO 2437 4,00 8,00 8,00 8,00 28,00 7,00 35,00 49 

AMANDA CITADIN ESTEVAM 2092 0,00 8,00 8,00 16,00 32,00 2,00 34,00 50 

IVANI MARIA MATOS CASSAO 2137 0,00 8,00 12,00 12,00 32,00 2,00 34,00 51 

GISELI FLORES 2417 0,00 12,00 8,00 8,00 28,00 5,00 33,00 52 

MARILEIA MACHADO DE SOUZA 2186 8,00 4,00 12,00 4,00 28,00 5,00 33,00 53 

LETICIA BENEDET 2408 4,00 12,00 8,00 4,00 28,00 5,00 33,00 54 
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ALINE FARIAS ALVES 2098 8,00 8,00 4,00 12,00 32,00  32,00 55 

ROBERTA FERNANDES LUIZ 2418 4,00 12,00 8,00 8,00 32,00  32,00 56 

CLAUDICEA DA SILVA 2323 4,00 12,00 8,00 4,00 28,00 0,06 28,06 57 

GRAZIELA SEBASTIAO BRASIL 2396 8,00 4,00 4,00 12,00 28,00  28,00 58 

JANICE DEL PRATO 2175 4,00 4,00 8,00 8,00 24,00 0,00 24,00 59 

CAROLINA DE SOUZA LOCATELLI 2457 0,00 4,00 12,00 8,00 24,00  24,00 60 

          
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

THALITA VIERO PEREIRA 2154 12,00 12,00 20,00 20,00 64,00  64,00 1 

ESTEFANI DAMASIO DE BRIDA 2341 12,00 12,00 16,00 16,00 56,00  56,00 2 

JULIANA DA SILVA GONCALVES 2215 8,00 8,00 12,00 20,00 48,00 0,00 48,00 3 

JAQUELINI RIBEIRO DA SILVA 2131 8,00 12,00 12,00 16,00 48,00  48,00 4 

VANESSA ANASTACIO PEREIRA CARDOSO 2068 8,00 8,00 8,00 20,00 44,00 1,20 45,20 5 

GABRIELA DE SOUZA LOCATELLI 2489 8,00 12,00 8,00 12,00 40,00  40,00 6 

JOANITA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 2338 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00 2,00 38,00 7 

PATRICIA MADEIRA 2435 0,00 12,00 8,00 16,00 36,00  36,00 8 

GISLANE FRETTA TOMAZ 2016 4,00 12,00 8,00 12,00 36,00 0,00 36,00 9 

DHENIFER MICHELY SILVA GARCIA 2319 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 10 

          
PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

SUELEN PEREIRA MONTEIRO 2150 8,00 16,00 20,00 12,00 56,00 7,00 63,00 1 

LUCIANA FERREIRA MARCINEIRO 2470 4,00 12,00 12,00 8,00 36,00 5,00 41,00 2 

FABIO JOSE DE SOUZA 2052 4,00 8,00 8,00 8,00 28,00 0,00 28,00 3 

          
PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

SHAYANE BORGES DE OLIVEIRA 2219 16,00 12,00 4,00 8,00 40,00  40,00 1 

          
PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

JUCILIANA VELHO 2161 4,00 12,00 20,00 16,00 52,00 0,00 52,00 1 

JULIANA MANARIN SALVADOR MACHADO 2151 0,00 12,00 12,00 16,00 40,00 6,20 46,20 2 

SAMIRA DA SILVA 2438 8,00 8,00 16,00 8,00 40,00  40,00 3 

FERNANDO DEMETRIO LONGO 2502 0,00 16,00 0,00 16,00 32,00  32,00 4 

          
PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

NATAN CANEVER 2004 4,00 16,00 12,00 8,00 40,00  40,00 1 

LUCIENE RODRIGUES LUCIANO 2496 4,00 12,00 8,00 4,00 28,00  28,00 2 

RICARDO FERNANDES BONADEU 2391 4,00 8,00 4,00 0,00 16,00  16,00 3 
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PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 

Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

KETOLLY SALVADOR RABELO 2347 12,00 16,00 12,00 8,00 48,00 5,04 53,04 1 

ANDRESSA ARAUJO 2383 4,00 12,00 12,00 8,00 36,00 5,12 41,12 2 

SARITA GONCALVES SCHUCH 2202 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 0,00 40,00 3 

          
PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

LARISSA TANCREDO DE AGUIAR 2018 12,00 12,00 12,00 12,00 48,00  48,00 1 

DANIELA APARECIDA VELHO 2308 4,00 12,00 16,00 8,00 40,00  40,00 2 

DAYVIS EDUARDO FERRAZ 2484 4,00 16,00 12,00 4,00 36,00  36,00 3 

          
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

LEONETE SILVA DA ROSA 2507 8,00 8,00 20,00 8,00 44,00 6,60 50,60 1 

JAQUELINE DA SILVEIRA CARDOSO 2446 16,00 8,00 12,00 12,00 48,00 0,00 48,00 2 

BIANCA GAZOLA 2080 0,00 12,00 12,00 8,00 32,00 2,00 34,00 3 

          
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

YVETE DIAS LIMA 2220 4,00 12,00 8,00 4,00 28,00 0,10 28,10 1 

          
PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

CARINE NESI BURATTE 2358 8,00 16,00 16,00 16,00 56,00 6,20 62,20 1 

RAFAELA PILON FONTANELLA 2297 12,00 16,00 12,00 20,00 60,00 2,00 62,00 2 

GIULIA NASCIMENTO 2317 4,00 16,00 16,00 16,00 52,00 6,28 58,28 3 

HELEN CRISTINA MACHADO BURATTE 2313 8,00 12,00 12,00 12,00 44,00 5,16 49,16 4 

RILDO DO NASCIMENTO 2086 4,00 8,00 12,00 16,00 40,00 7,00 47,00 5 

MARIA ROSIANA DOS SANTOS RABELO 2477 4,00 12,00 4,00 8,00 28,00 5,00 33,00 6 

          
PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

CRISTIANE MORAES 2476 8,00 4,00 12,00 20,00 44,00 2,00 46,00 1 

          
PSICÓLOGO CLÍNICO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

DANIELA PIZONI 2433 20,00 16,00 20,00 20,00 76,00  76,00 1 

CAROLINI RAMOS DANDOLINI 2378 16,00 8,00 12,00 16,00 52,00  52,00 2 

WILLIAN MATOS 2212 0,00 8,00 16,00 16,00 40,00  40,00 3 

LAIS SERAFIM DE BONA 2487 4,00 12,00 8,00 12,00 36,00  36,00 4 

OSEIAS GABRIEL 2027 0,00 12,00 8,00 12,00 32,00  32,00 5 
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PSICÓLOGO EDUCACIONAL 

Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

FERNANDO BERTO FURLAN 2099 16,00 16,00 20,00 20,00 72,00  72,00 1 

TATIANA PANDINI 2022 4,00 12,00 12,00 16,00 44,00 1,20 45,20 2 

CARLA COAN SPRICIGO 2115 4,00 20,00 8,00 8,00 40,00 5,00 45,00 3 

MARIANA DE SOUZA ELIAS 2044 16,00 12,00 8,00 4,00 40,00  40,00 4 

          
PSICOPEDAGOGO          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO PT Nota Final CLASS 

ROSILANE MARIA QUERINO 2228 4,00 16,00 16,00 12,00 48,00 5,80 53,80 1 

DAIANE MATEI 2029 8,00 8,00 20,00 4,00 40,00  40,00 2 

IVONETE LIMA 2054 0,00 8,00 20,00 8,00 36,00  36,00 3 

          
SERVENTE          
Nome  Inscrição  POR  RLM  LCGE  PO  Nota Final CLASS 

VANESSA LEMOS DOS SANTOS 2289 15,00 20,00 45,00  80,00  80,00 1 

ELISANDRA DE MESQUITA LOPES 2271 15,00 25,00 35,00  75,00  75,00 2 

ALANA BUENO ADRIANO 2461 20,00 25,00 30,00  75,00  75,00 3 

CONCEICAO APARECIDA GONCALVES DA LUZ 2468 15,00 10,00 40,00  65,00  65,00 4 

ROSILDA BORGES DE OLIVEIRA 2222 15,00 15,00 30,00  60,00  60,00 5 

CLEIMAR PADILHA 2210 5,00 10,00 40,00  55,00  55,00 6 

ALEXANDRA RIBEIRO GOMES 2185 5,00 15,00 35,00  55,00  55,00 7 

RANIZI PEREIRA VALIM 2287 15,00 10,00 30,00  55,00  55,00 8 

ISABEL CRISTINA MENDES MIGLORINI 2207 0,00 10,00 30,00  40,00  40,00 9 

ANA CRISTINA FIERA 2213 5,00 15,00 20,00  40,00  40,00 10 

MARIA APARECIDA NUNES DA ROSA GERALDO 2211 10,00 5,00 20,00  35,00  35,00 11 

EDNA DE FATIMA MONTTI 2111 5,00 15,00 10,00  30,00  30,00 12 

CARLA LUIZE SPANHOL 2286 0,00 5,00 15,00  20,00  20,00 13 

 
 


